
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL SENIŪNAITIJŲ SUDARYMO 

 

2019 m. rugsėjo 19 d. Nr. M-77-(2.5) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 1 dalimi ir 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. rugsėjo 18 d. įsakymu Nr.  

A-961-(8.2) „Dėl seniūnaitijų sudarymo“: 

1. T v i r t i n u  Radviliškio rajono savivaldybės seniūnaitijų sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  Radviliškio rajono savivaldybės mero 2017 m. gegužės 10 d. potvarkį 

Nr. M-41-2.5 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės seniūnaitijų sudarymo“, netekusiu galios. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                            Antanas Čepononis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Radviliškio rajono savivaldybės mero 

2019 m. rugsėjo 19 d. potvarkio Nr. M-77-(2.5) 

priedas 

 

Radviliškio miesto seniūnija 

Eibariškių seniūnaitija: 

A. Povyliaus g., Agrastų g., Akacijų g., Alytaus g., Alksnynės g., Apuoko g., Ateities g., 

Atžalyno g., Aukštelkų g., Ąžuolyno g., Beržynėlio g., Čiobrelių g., Dvarlaukio g., Dzūkų g., 

Eibariškių g., Gedimino g. numeriai nuo Nr. 42A iki Nr. 87, Gilių g., Giraitės g., Gluosnių g., 

Jaunystės g., Jonažolių g., Kalnelio g., Kamanių g., Kovo 11-osios g., Kupstynės g., Kurtinių g., 

Medeinos g., Meldų g., Mėlydų g., Mindaugo g., Minties g., Naujakurių g., Nepriklausomybės g., 

Obelėlės g., Pakrantės g., Paparčių g., Parko g., Paupio g., Pelkių g., Prūsų g., R. Marijošiaus g., 

Rasos g., Rytmečio g., Romuvos g., Rožių g., Rugiagėlių g., Rūko g., Saulėtekio g., Sausmedžių g., 

Savanorių g., Serbentų g., Smėlio g., Sodininkų g., Sodų g., Spanguolių g., Spindulio g., Sporto g., 

Strazdų g., Svajonių g., Svarainių g., Šaltalankių g., Šaltinio g., Šiaulių g. Nr. 12, Šilauogių g., 

Šlaito g., Šviesos g., Talkininkų g., Tvenkinio g., Ugniažolių g., Vaivorykštės g., Vandens g., 

Versmės g., Vikutinio g., Viržių g., Vyšnių g.  

Kudirkos seniūnaitija:  

Aušros a., Dariaus ir Girėno g. Nr. 2, Nr. 2A, Nr. 4, Nr. 6; Gedimino g. numeriai nuo Nr. 1 

iki Nr. 42, Naujoji g., Radvilų g., V. Kudirkos g., Vasario 16-osios g.  

Lituanikos seniūnaitija:  

Dariaus ir Girėno g. Nr. 3 ir numeriai nuo Nr. 9 iki Nr. 60, Giedraičių g., J. Noreikos g., 

Kaštonų g., Kęstučio g., Klaipėdos g. Nr. 3, Nr. 3C, numeriai nuo Nr. 5 iki Nr. 7; Liepų g., Malūno 

a., P. Vaičaičio g., Pramonės g., Prūdelio g., Stadiono g., Širvintų g., Tėvo Stanislovo g., Vingio g., 

Vytauto g., Vlado Brazausko g., Žalioji g.  

Lizdeikos seniūnaitija:  

Aguonų g., Alyvų g., Antaniškių g., Aronijų g., Astrų g., Aukštaičių g., Aviečių g., Ąžuolų 

g., Beržų g., Bičiulių g., Bijūnų g., Birutės g., Bokšto g., Dainų g., Draugystės g., Eglių g., Erelių g., 

Erškėčių g., Gandrų g., Gegučių g., Gėlių g., Gvazdikų g., Jazminų g., K. Donelaičio g., K. 

Kalinausko g., Kaimynų g., Karjero g., Karklų g., Karolinos g., Klevų g., Lakštingalų g., Ligoninės 

g., Liucijos g., Lizdeikos g., Lygumų g., M. Mažvydo g., Maironio g. poriniai numeriai nuo Nr. 46 

iki Nr. 174; neporiniai numeriai nuo Nr. 53 iki Nr. 175; Margaritos g., Mažoji g., Miško a., Miško 

g., Odetos g., Palmyros g., Paplentės 1-oji g., Paplentės 2-oji g., Pasimatymų g., Pievų g., Puškino 

g., Pušų g., Putinų g., Ramunių g., Ryto al., Romantikų g., Romualdo Petkevičiaus g., Rūtų g., 

Sakalų g., Saulėgrąžų g., Silvanos g., Skaistakalnio g., Svyruoklių g., Šermukšnių g., Taikos g., 

Trumpoji g., Tulpių g., Turgaus g., Užuovėjos g., Vaisių g., Vilniaus g., Vingėliškio g., Vynuogių 

g., Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g., Vyturėlio g., Volungių g., Žalgirio g., Žemaičių g., Žemaitės 

g., Žilvičių g. 

Rūmų seniūnaitija: 

Vaidulių k., Barsukų g., Bebrų g., Briedžių g., Daujočių g., G. Sakalausko g., Gražinos g., J. 

Basanavičiaus g., J. Jankaus g., J. Jaramino g., Kapų g., Kražių g., Laisvės al., Lapių g., Lokių g., 

M. Valančiaus g., Maironio g. numeriai nuo Nr. 1 iki Nr. 45, Nr. 47, Nr. 49, Nr. 51; P. Eimučio g., 

Pervažos g. S. Daukanto g., Skirjočių g., Stirnų g., Strazdelio g., Stumbrų g., Šernų g., Šeškų g., 

Trakų g., Vilkų g., Vilties g., Vydūno g., Zuikių g. 

  

 



Vaižganto seniūnaitija: 

Darbininkų g., Dariaus ir Girėno g. numeriai nuo Nr. 61 iki Nr. 146A, Durpių g., 

Geležinkelio g., J. Biliūno g., J. Marcinkevičiaus g., Jovaro g., Klaipėdos g. Nr. 4; Nr. 6; numeriai 

nuo Nr. 8 iki Nr. 34, Medelyno g., P. Lukšio g., Pašvaistės g., Priemiesčio g., Purienų g., Radmės 

g., Radviliškio g., Slėnio g., Stiklo g., Šiaulių g. numeriai nuo Nr. 1 iki Nr. 11B, numeriai nuo Nr. 

13 iki Nr. 45, Topolių g., Transporto g., Vaižganto g., Valstiečių g., Varpo g., Vytenio g., Žironų g. 

  

Šeduvos miesto seniūnija 

Centro seniūnaitija: 

Ąžuolų a., Ąžuolų g., Bažnyčios g., Darbininkų g., Gintaro g., Kaštonų a., Laisvės a., 

Maniežo g., Pakruojo g., Paniauduvės g., Parko g., Ringužio g., Sodų g., Sporto g., Sporto skg., 

Šaltinio g., Šiaulėnų g., Taikos g., Vakoniškio g., Vėriškių g., Vilniaus g., Vilties g., Vytauto g., 

Žalioji g.  

Gimnazijos seniūnaitija: 

Ajerų g., Alyvų g., Aukštaičių g., Baukų g., Dvaro g., Geležinkelininkų g., Geležinkelio 

Stoties g., Gluosnių g., Grybų g., J. Margalio g., Kėdainių g., Kotiškio g., Liepų a., Meldų g., 

Naujoji g., Nendrių g., Panevėžio g., Partizanų g., Pilies g., Pilies tak., Plento g., Progimnazijos g., 

Purienų g., Raguvėlės g., Rudupio g., Užuovėjos g., Rudupio g., Nendrių g., Viržių g., Ajerų g., 

Alyvų g., Meldų g., Gluosnių g., Grybų g., Purienų g., Stoties g., Topolių g., Užuovėjos g., Viržių 

g., Žemaitės g., Žilionių g., Žvejų g.  

Butėnų seniūnaitija:  

Butėnų k., Daukantų k., Džiugonių k., Kurklaičių k., Rokonių k., Vaižgų k., Vardukšnių k., 

Viešvilės k.  

Pavartyčių seniūnaitija:  

Kurklių k., Paežerių k., Pavartyčių k., Riaubų k., Užuovėjos k., Užuožerių k., Velžių k.  

Vėriškių seniūnaitija: Baltosios k., Dargužių k., Gimbogalos k., Kauleliškių k., Labučių k., 

Margavonių k., Pakutenių k., Prastavonių k., Puipių k., Vaidulonių k., Vėriškių k., Žilionių k.  

 

Aukštelkų seniūnija 

Arimaičių seniūnaitija:  

Arimaičių k., Avietinės k., Sedūnų k.  

Aukštelkų seniūnaitija:  

Aukštelkų k., Gražionių k., Kaulinių k., Kriaukėnų k., Liaudiškių k., Mažaičių k., Mėlidų k., 

Rukaičių k. 

Birjočių seniūnaitija:  

Eibariškių k., Birjočių k., Žironų k.  

Kalnelio Gražionių seniūnaitija:  

Kalnelio Gražionių k., Rupliškio k. 

 

 

Baisogalos seniūnija 

Baisogalos seniūnaitija:  

Andriūnų k., Augmėnų k., Bagdonų k., Baisogalos k., Baisogalos mstl., Biliūnų k., Bučiūnų 

k., Dauderių k., Degėsių k., Dvarelių k., Fermos k., Gankių k., Jadvimpolio k., Juodupių k., 

Kemėrių k., Komariškių k., Kubiliūnų k., Liaudiškių k., Moralinės k., Paberžėlių k., Pagojų k., 

Pliuškių k., Randžių k., Šilelių k., Vilgirdaičių k.  

Pakiršinio seniūnaitija:  



Čelkių k., Dišlių k., Januškonių k., Kablių k., Kalvelių k., Lopų k., Mikonių k., Moniūnų k., 

Pakiršinėlio k., Pakiršinio k., Piepaliukų k., Ritikių k., Treigių k., Vainiūnų k.  

Palonų seniūnaitija:  

Palonų k., Palonų mstl., Sirutiškių k., Valatkonių k. 

 

Grinkiškio seniūnija 

Grinkiškio seniūnaitija:  

Abložynės k., Auksučių k., Aukštųjų Levikainių k., Beinoriškio k., Burūnų k., Būdų I k., 

Būdų II k., Daugirdų k., Dirgaičių k., Dirvoniškių k., Eitvilių k., Geručių k., Gražiškių k., 

Grinkiškio k., Grinkiškio mstl., Gujėnų k., Juodelių k., Juodžių k., Kairėnėlių k., Kairėnų k., 

Martynaičių k., Medeliukų k., Noručių k., Pakrūmių k., Pyplių k., Rudžių k., Smiltynės k., 

Strazdynės k., Šašelių k., Šašių k., Vaitiekūnų k., Valatkaičių k., Valinės k., Vedreikių k.  

Pašušvio seniūnaitija:  

Balandiškio k., Bargailių k., Čerkosų k., Dvarelių k., Gegužinės k., Giedraičių k., Ginčų k., 

Godų k., Gulbinų k., Kačiuškių k., Kalančių k., Legečių k., Legetėlių k., Mikailiškių k., Minaičių k., 

Mockiškio k., Naujėnų k., Paberžių k., Pagojo k., Pagomerčių k., Paplanskių k., Pašušvio mst l., 

Ramoškių k., Skiečių k., Šmulkiškių k., Uodynės k., Viktorinės k., Žitiškių k.  

 

Pakalniškių seniūnija 

Alksniupių seniūnaitija:  

Aldoniškio k., Alksniupių k., Amalijos k., Birutės k., Juodupių k., Krupiškio k., Linelių k., 

Maldžiūnų k., Margių k., Miškadvario k., Naujasodžio k., Radvilonių k., Sliekių k., Šileikonių k., 

Žardelių k., Žybartų k.  

Pociūnų seniūnaitija:  

Areiniškių vs., Bružių k., Burbiškio k., Dambavos k., Dausų k., Grybtrakio vs., Jasonių k., 

Jukiškio k., Karizniškio vs., Kašių vs., Kibildžių k., Labos k., Pagojo vs., Pajulių k., Pociūnų k., 

Rimaičių vs., Tankūnų k., Valdeikių k., Vanaginės vs.  

Raudondvario seniūnaitija:  

Baukų k., Daukonių k., Dervelių k., Kleboniškių k., Maneitų k., Mažulių k., Niauduvos k., 

Pakalniškių k., Radiškių vs., Raginėnų k., Raudondvario k., Šeduvos vs., Šniukonių k., Veliakiemių 

k. 

  

Radviliškio seniūnija 

Daugėlaičių seniūnaitija:  

Daugėlaičių k., Jaugėlų k., Krikštanų k., Liepinės k., Mantelių k., Matkaičių k., Nirtaičių k., 

Pagojo k., Pataušio vs., Uodynės k., Varnionių k., Vilkduobės k., Vitkaičių k., Žinėnų k.  

Karčemų seniūnaitija:  

Karčemų k., Verdulių k.  

 

Linkaičių seniūnaitija:  

Linkaičių k., Ilguočių k. 

Mankiškių seniūnaitija:  

Mankiškių k., Jankūnų k. 

Miežaičių seniūnaitija:  

Bebrujų k., Daukučių k., Miežaičių k., Nakraušiūnų k.   

Šniūraičių seniūnaitija:  



Jukniškių k., Šniūraičių k.  

Voskonių seniūnaitija:  

Diržių k., Gendvilių k., Paobelių k., Ramulėnų k., Vantainių k., Vantainėlių k., Voskonių k. 

Kutiškių seniūnaitija:  

Baroniškių vs., Kaneivaičių k., Kutiškių k., Liutkiškių k., Radvilų k., Skirjočių k., Tautiškių 

k., Užmargių k., Vaidulių k. 

 

Sidabravo seniūnija 

Beinoravos seniūnaitija:  

Beinoravos k., Beržinės k., Dapšionių k., Davongalio k., Jasnagurkos vs., Mandeikių k., 

Palabės k., Pagaidžpilių k., Paryžiaus vs., Rudžių k., Taukuočių k., Trakelių k., Trakų k., 

Užkuraičių k.  

Sidabravo seniūnaitija:  

Asteikių k., Birželių k., Dargėnų k., Dotiškių k., Kundrėnų k., Miškių k., Naujasodės vs., 

Pakiršinių k., Praščiūnų k., Rėčkų k., Rimiškių k., Sibičių k., Sidabravo mstl., Skapiškio vs., 

Vabalių k., Vidulaukio vs., Vileikių k.  

Vadaktų seniūnaitija:  

Avižiškių k., Dauburaičių k., Deveikių k., Genių k., Jaukštų vs., Kaspariškių k., Malūniškių 

k., Mazgių k., Ožaičių k., Padvarninkų k., Rudelių k., Šulnelių vs., Tauginų k., Vadaktų mstl., 

Verpčių k.  

 

Skėmių seniūnija 

Pociūnėlių seniūnaitija:  

Aguriškių k., Kirkilų k., Pagarduvių k., Panekelpių k., Pašakių k., Pociūnėlių mstl., 

Rinktinėlių k., Simoniškių k., Šabiškių vs., Užpurvių k., Vaičaičių k., Vakarų k., Valmančių k.  

Skėmių seniūnaitija:  

Girvalakių k., Pašlapėlės k., Skėmių k., Skomaičiukų k., Skomaičių k., Šašėnų k.  

 

Šaukoto seniūnija 

Kunigiškių seniūnaitija:  

Abrieskų k., Baublės vs., Baužiškių k., Budrių k., Butkių k., Diktariškių k., Kalnų k., 

Kunigiškių k., Lenartuvos k., Liaubarų k., Liekių k., Margių k., Notiniškių k., Paežerių k., Paltynų 

k., Pasodnių k., Sutkiškio k., Šilų k., Žąsaičių k. 

Papušynio seniūnaitija:  

Bysvainėlių k., Grigalaičių k., Jankaičių k., Kadylų k., Kaunetiškių k., Liepkalnio k., 

Miškinių k., Pakrovkos k., Papušynio k., Pašakarnio k., Reksčių k., Ropkepių k., Šaukoto II k., 

Valatkiškių k., Užžadikių k. 

Šaukoto seniūnaitija:  

Daužnagių k., Debeikių k., Goriškio k., Mankiškių k., Pakalnučių k., Piktonių k., Sokmedžių 

k., Šaukoto I k., Šaukoto mstl., Tamošiškių k., Trakų k., Žemųjų Levikainių k.  

 

Šiaulėnų seniūnija 

Acokavų seniūnaitija:  

Acokavų k., Apušroto k., Baroniškių k., Birietiškių k., Bloškių vs., Gražvydų vs., Liepiškių 

k., Pašušvio k., Pilvelių k., Repšių k., Sidarių k., Skynimiečių k., Sklioriškių k., Sodaičių k., 

Startelių k., Žostarčių k.  



Šiaulėnų seniūnaitija:  

Ardaičių k., Baranaučiznos k., Daukšių k., Dirvoniškių k., Dirvonų k., Geležių k., 

Kalnugalio k., Kudinų k., Mantviliškių k., Minautuvos k., Mūrų k., Norkiškių vs., Pamėrų k., 

Pamiškalnių k., Stalmokų k., Sulinkių k., Šiaulaičių k., Šiaulėnų mstl., Šilų k., Toleikiškių k., 

Viliošių k. 

Žeimių seniūnaitija:  

Aušrėnų k., Daujočių k., Dvarčių k., Jasaičių k., Jokūbiškių k., Juodpjaunio k., Kleiviškių k., 

Mažuolių k., Miškinių k., Mumšilio k., Petrošių k., Rubežių k., Saktelių k., Vagarių vs., Virikauskų 

k., Žeimių k. 

  

Tyrulių seniūnija 

Tyrulių seniūnaitija:  

Pušinavos k., Tyrulių mstl., Vendrės k.  

Polekėlės seniūnaitija:  

Batkūnų k., Bernočių k., Čiutelių k., Gudesių k., Polekėlės k., Spičių k. 

Jonaitiškių seniūnaitija:  

Dvarninkų k., Gankių k., Jonaitiškių k., Pakalniškių k., Pušiniškių k., Smilgių k., Vališkių 

k., Žarnių k. 

 

 


